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Сојуз на м
атем

атичари на М
акедонија 

Бул. Александар М
акедонски бб, п.ф

. 10 , 1130 Скопје, тел. 02 3116053 
Ж

иро с-ка: 300000001276071, ЕД
Б 4030991121596, депонент: 

Ком
ерцијална банка Скопје, со назнака за Кенгу 2014 

______________________________________________________________________ 
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Д
о Д

иректорот, 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Активот на м
атем

атичари 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

и Активот на одделенски наставници 
   

П
редм

ет: И
звестувањ

е за М
еѓународниот м

атем
атички натпревар КЕНГУР 2014 

- Второ соопш
тение 

  
Во рам

ките на своите активности одобрени од М
инистерството за образование и наука 

на Република М
акедонија, Сојузот на м

атем
атичари на М

акедонија ќе го организира 
М

еѓународниот м
атем

атички натпревар КЕН
ГУР во 2014 година, кој ќе се одрж

и на 
20.03.2014 година со почеток во 11 часот, за учениците од: 
 

 
1 одделение од деветолетка; 

 
 

2 и 3 одделение од деветолетка; 
 

 
4 и 5 одделение од деветолетка; 

 
 

6 и 7 одделение од деветолетка; 
 

 
7 и 8 одделение од основните  училиш

та; 
 

 
1и 2 година од средните училиш

та; 
 

 
3и 4 година од средните училиш

та 
(традиционално по категории). 
 

П
ријавувањ

ето на учениците да биде од одговорните наставници кои ќе учествуваат во 
спроведувањ

ето на натпреварот. За еф
икасно организирањ

е на натпреварот пож
елно е да 

се ф
орм

ираат локални одбори (за едно училиш
те, или за повеќе училиш

та заедно, а по 
м

ож
ност и за еден град или регион) со одговорен наставник за контакти. 

 
За пријавувањ

е на натпреварот, секој учесник треба да уплати по 130,00 денари, за 
покривањ

е на трош
оците за организација на натпреварот. М

иним
ален број на учесници во 

една пријава е 10. Д
ел од уплатените средства останува за организција на натпреварот на 

локално ниво, и тоа: 
 

 
за пријава со над 300 учесници, 45 денари по учесник; 

 
 

за пријава од 100 до 300 учесници, 34 денари по учесник; 
 

 
за пријава од 40 до 99 учесници, 23 денари по учесник; 

 
 

за пријава од 10 до 39 учесници, 12 денари по учесник. 
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Секој учесник на натпреварот, традиционално ќе добие м
ала награда. За учесниците со 

најдобри резултати предвидени се награди, диплом
и, поф

алби. Секој наставник, м
ентор на 

ученици, ќе добие потврда за учество на натпреварот. Секое училиш
те кое им

а учесници 
на натпреварот ќе добие соодветна докум

антација за одрж
аниот натпревар. 

 
За еф

икасно спроведувањ
е на натпреварот, рокот на пријавувањ

е и уплата на 
средствата да биде изврш

ена до 01 м
арт 2014 година (уплатата на средствата да биде 

групна, а не секој посебно, најдоцна до - 04.03.2014). 
 

П
ријавувањ

ето 
и 

ком
уникацијата 

да 
биде 

задолж
ително 

по 
e-m

ail 
на 

адресите: 
kangorou.m

acedonia@
gm

ail.com
 или kangaroo.m

acedonia@
gm

ail.com
 и тоа напиш

ано во 
Excel табела во 7 (седум

) граф
и по овој редослед: Реден број, им

е и презим
е на ученикот 

натпреварувач (во една граф
а), одделение, училиш

те, град, село (П
О

Д
АТО

Ц
И

ТЕ Д
А СЕ 

ВН
ЕСУВААТ СО

 М
АКЕД

О
Н

СКА П
О

Д
Д

РШ
КА: азбуката која ја им

а сам
иот систем

) им
е и 

презим
е на м

ентор на ученикот. Во истиот докум
ент да се назначи и одговорен наставник 

или претставник со полнo им
е и презим

е и телеф
онските броеви (на работа и дом

а или 
м

обилен). П
одатоците на учениците и училиш

тето да бидат точно напиш
ани со цел 

диплом
ите да бидат веродостојни. Во спротивно, исправки на истите нем

а да се прават.  
 

Во порачката и при уплатата на средствата да се наведе им
е и презим

е на лицето ш
то 

уплатило, висина на средствата и датум
от на уплатувањ

ето, и училиш
тето и градот за која 

е изврш
ена уплатата со назнака за КЕН

ГУР 2014. 
 

 
О

Д
 О

ВАА ГО
Д

И
Н

А ЌЕ И
М

А ПРЕВО
Д

 Н
А ЗАД

АЧИ
ТЕ Н

А АЛБАН
СКИ

 Н
АСТАВЕН

 ЈАЗИ
К 

ЗА СИ
ТЕ 6 КАТЕГО

РИ
И

. 
 

Ако им
а доволно пријавени учесници со албански наставен јазик или на јазиците на 

другите националности (најм
алку 700 по категорија), натпреварот ќе се одрж

и и на 
албански јазик или некој друг јазик од националностите. 
 

 
Н

апом
енувам

е 
дека 

натпреварот 
е 

од 
м

еѓународен 
карактер 

и 
дека 

досега 
добиените диплом

и, поф
алници и потврди од овој натпревар беа вреднувани при уписите 

во средните училиш
та и на некои ф

акултети, како и при аплицирањ
е за стипендии при 

М
О

Н
. 

 
Л

ице и телеф
он за контакт: Алекса М

алчески, 075 926950. 
 

О
ваа учебна година во некои училиш

та, учесници на натпреварот, ќе бидат испратени 
делегати-набљ

удувачи на натпреварот како и поинаков систем
 на организација на 

натпреварот.  
 

Во секоја пријава обавезно да се наведе точното им
е и презим

е на Д
И

РЕКТО
РО

Т на 
училиш

тето. 
    Скопје, 12.02.2014 година  

 
 

 
 

 
 

 
Со почит, Претседател на СМ

М
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

             П
роф

. Алекса М
алчески 
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Д
о 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Д

иректорот 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

и професорите по м
атем

атика  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

при_______________________ 
   

П
редм

ет: И
звестувањ

е за регионалениот натпревар по м
атем

атика за  
 

 
 

 
 

 учениците од основното образование во учебната 2013/2014год. 
  

Ве известувам
е дека Регионалниот натпревар по м

атем
атика за учениците од основното 

образование ќе се одрж
и на 29.03.2014 година во исто врем

е во сите региони со почеток од 
9 часот и со врем

етраењ
е од 120 м

инути. 
 

 
 

Регионалниот натпревар ќе се реализира во 22 региони и тоа: 
1. 

Берово, Д
елчево, П

ехчево, М
акедонска Кам

еница Русиново - О
У Ванчо Китанов - 

П
ехчево, одговорен наставник и пријавувањ

е на - М
аја Сам

арџиски 070 680701, тел./ф
акс 

033 441126; e-m
ail: pavlevska_m

aja@
yahoo.com

; vanco.kitanov@
yahoo.com

 
 2. 

Битола, Ресен, Бистрица, Новаци, Д
ем

ир Хисар, Бач, Сопотница, Стара Вина, М
огила, 

Кукуречани, Ц
апари, Д

обруш
ево - О

У Коле Канински - Битола, одговорен наставник и 
пријавувањ

е - Ж
аклина П

еева 075 271505; e-m
ail: zspeeva@

gm
ail.com

 
 3. 

Велес, Свети Н
иколе, Богом

ила, Градско, Лозово, Чаш
ка, И

звор - О
У Благој Кирков - 

Велес, одговорен наставник и пријавувањ
е на - Сениха Брзева 075 294099, e-m

ail: 
senihabrzeva@

yahoo.com
 

 4. 
Гевгелија, Стар Д

ојран, Богданци, М
иравци, Валандово - О

У Кочо Рацин - Н
ов Д

ојран, 
одговорен наставник и пријавувањ

е на - Ѓорѓи Атанасов 071 207484, тел./ф
акс  034 227237; 

e-m
ail: gorgeatanasov@

yahoo.com
 

 5. 
Гостивар, Н

еготино (П
олош

ко), Врапчиш
те, М

аврови Анови, Чегране, Д
олна Бањ

ица, 
Вруток - О

У Единство - Гостивар, одговорен наставник и пријавувањ
е на - Велим

ир 
Ѓорѓиевски 077 939386; тел. 042 218056; e-m

ail: velim
irgorgeski@

hotm
ail.com

  
 6. Д

ебар, Ростуш
е, Ц

ентар Ж
упа - О

У Браство Единство - Д
ебар, одговорен наставник и 

пријавувањ
е 

на 
- 

Редиф
е 

Рам
адановска 

071 
228823, 

тел. 
046 

831064; 
e-m

ail: 
ram

adanovska_redife@
hotm

ail.com
 

 7. 
Кавадарци, Н

еготино, Росом
ан, Д

ем
ир Капија, Конопиш

та - О
У Д

им
ката Ангелов 

Габерот - Д
ем

ир Капија; одговорен наставник и пријавувањ
е на - Стојче Д

им
итров 070 

364359, тел./ф
акс 043 366202; e-m

ail: dim
itrovstojce@

yahoo.com
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  8. 

Кичево, Д
ругово, О

слом
еј, Вранеш

тица, Зајас, Србиново - О
У М

ирче Ацев - с. Л
исичани; 

одговорен наставник и пријавувањ
е на - Ана Стојановиќ и Зоран Ристевски 078 454777, 

тел. 045 228750; 045 224750; e-m
ail: zoristevski@

gm
ail.com

 
 9. 

Кочани, Виница, Чеш
иново, Блатец, О

блеш
ево, Зрновци, О

ризари - О
У Синиш

а Стоилов 
- Зрновци; одговорен наставник и пријавувањ

е на - Јана Јорданова 078 712277, тел. 033 
353052; e-m

ail: jordanova.jana@
yahoo.com

 
 10. Крива П

аланка, Кратово, Ранковце - О
У И

линден - Крива П
аланка; одговорен наставник 

и пријавувањ
е на - Снеж

ана Златковска 078 366384, тел./ф
акс 031 375078; e-m

ail: 
ouilinden@

yahoo.com
 

 11. Кум
аново, Липково, О

раш
ец, Клечовце, Старо Н

агоричане - О
У Толи Зордум

ис -
Кум

аново; одговорен наставник и пријавувањ
е на - Слаѓана Н

иколовска 070 381461, тел. 
031 412311; e-m

ail: nikolovska_slagjana@
yahoo.com

 
 12. О

хрид, Белчиш
та, Косел, М

еш
еиш

та - О
У Христо Узунов - О

хрид; одговорен наставник и 
пријавувањ

е на - Борис Луш
ески 078 496045; w

eb portal: w
w

w
.m

atem
aticaohrid.w

ordpress.com
 

 13. Прилеп, Круш
ево, Д

олнени, Тополчани, Ж
итош

е, Кривогаш
тани, Витолиш

те, М
акедонски 

Брод, Сам
оков, Пласница - О

У Кочо Рацин - Прилеп; одговорен наставник и пријавувањ
е на - 

Александра Христовска 076 949491, тел. 048 425772; e-m
ail: aleksandra_h@

yahoo.com
; 

kocoracinprilep@
yahoo.com

 
 14. Скопје - Карпош

, Ѓорче П
етров, Сарај, Кондово - О

У М
ирче Ацев - Скопје; одговорен 

наставник и пријавувањ
е на - Венера Н

акова Чеш
елковска 078 243405, тел. 02 2041509;     

e-m
ail: venera.nakova@

yahoo.com
; oum

a.skopje@
gm

ail.com
 

 15. Скопје - Кисела Вода, Аеродром
 - О

У Ќирил П
ејчиновиќ - Кисела Вода - Скопје; 

одговорен наставник и пријавувањ
е на - И

рена Стеф
анова 078 423246, тел. 02 2776643;     

e-m
ail: irena_stefanova@

yahoo.com
 

 16. Скопје - Гази Баба- О
У Кочо Рацин - с.П

етровец - Скопје, Скопје; одговорен наставник и 
пријавувањ

е 
на 

- 
Билјана 

Тасевска 
075 

207073, 
тел./ф

акс 
02 

2561342; 
e-m

ail: 
biljanatasevska@

yahoo.com
 

 17. Скопје - Чаир - О
У Ж

ивко Брајковски - Бутел - Скопје; одговорен наставник и 
пријавувањ

е 
на 

- 
Елена 

Апостолоска 
077 

891353, 
тел. 

02 
2621412; 

е-м
аил: 

elenisim
o@

gm
ail.com

 
 18. Скопје - Ц

ентар - О
У Кочо Рацин - опш

тина Ц
ентар - Скопје; одговорен наставник и 

пријавувањ
е на - Весна Бојаџиева 075 301205 и Зорица Н

астовска 070 349442; e-m
ail: 

vesnabojadzieva@
yahoo.com

; zorican@
gm

ail.com
; koco_racin@

yahoo.com
.m

k 
 19. Струга, Вевчани, Луково, Д

елогож
да, Лабуниш

та, Велеш
та - О

У Јосип Броз Тито - Струга, 
одговорен наставник и пријавувањ

е на - И
лија П

етковски 075 397 907; тел./ф
акс 046 786 

044; е-м
аил: jbt.struga@

gm
ail.com
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   20. Струм

ица, Н
ово Село, Василево, Босилово, Куклиш

, М
уртино, Радовиш

, Конче, Подареш
 

- О
У Сандо М

асев - Струм
ица; одговорен наставник и пријавувањ

е на - Снеж
ана Стојкова 

075 420542, тел./ф
акс 034 325532; e-m

ail: snezana_stojkova@
yahoo.com

 
 21. Тетово, Џепчиш

те, Теарце, Брвеница, Кам
ењ

ане, Боговињ
е, Ш

ипковица, Ж
елино, 

Јегуновце, Вратница - П
СУ Јахја Кем

ал - Тетово, автопат Тетово - Гостивар; одговорен 
наставник и пријавувањ

е на - П
рем

тим
 М

ем
еди 071 386342, контакт  тел. 044 455095, ф

акс 
044 344617; e-m

ail: prem
tim

.m
em

edi@
ykc.edu.m

k  
 22. Ш

тип, П
робиш

тип, Злетово, Карбинци - О
УСлавејко Арсов - Ш

тип; одговорен наставник 
и 

пријавувањ
е 

на 
- 

Весна 
Ж

еж
ова 

078 
473922, 

тел./ф
акс 

032 
606590; 

e-m
ail: 

vesnazezova@
yahoo.ca ; ou_slavejkoarsov@

yahoo.com
 

  
Н

а Регионалниот натпревар учествуваат учениците од основното образование од IV до 
VIII одделение. Училиш

тето 
кое им

а до 10 паралелки од 
IV до VIII одделение 

на 
Регионалниот натпревар учествува со 8 натпреварувачи. Училиш

те кое им
а повеќе од 10, а 

не повеќе од 15 паралелки од IV до VIII одделение на Регионалниот натпревар учествува со 
12 натпреварувачи. Училиш

те со над 15 паралелки од IV до VIII одделение на Регионалниот 
натпревар 

учествува 
со 

14 
натпреварувачи. 

Н
а 

регионалниот 
натпревар 

надвор 
од 

горенаведените критериум
и учествуваат учениците кои на м

инатогодиш
ниот Републички 

натпревар освоиле награда. Училиш
тето дом

аќин на Регионалниот натпревар м
ож

е да 
учествува со по еден натпреварувач повеќе во секое одделение, надвор од пропиш

аниот 
број на натпреварувачи. 
  

Ве м
олим

е пријавата за учество на Регионалниот натпревар да ја доставите до 
училиш

тето дом
аќин во соодветниот регион најдоцна 15 дена пред натпреварот. 

  
(Во пријавата треба да биде наведено, читливо, им

ето и презим
ето на секој ученик 

натпреварувач).  
  

Секое училиш
те кое учествува на натпреварот е долж

но да делегира Н
АЈМ

АЛ
КУ еден 

член во ком
исијата за прегледувањ

е на задачи. 
  

П
РИ

ЈАВУВАЊ
ЕТО

 Н
А УЧИ

Л
И

Ш
ТАТА Д

А БИ
Д

Е СО
 СП

И
СО

Ц
И

 ВО
 ЕЛ

ЕКТРО
Н

СКА Ф
О

РМ
А. 

УЧИ
Л

И
Ш

ТАТА Д
О

М
АЌИ

Н
И

 Д
А Н

АП
РАВАТ ЕД

И
Н

СТВЕН
 СП

И
СО

К П
О

 О
Д

Д
ЕЛ

ЕН
И

ЈА И
 П

О
 

Н
АТП

РЕВАРО
Т 

СО
 

КО
М

П
Л

ЕТН
И

 
П

О
Д

АТО
Ц

И
 

Д
А 

СЕ 
Д

О
СТАВАТ 

Н
А 

АД
РЕСА: 

sojuz.na.m
atem

aticari@
gm

ail.com
 

или 
на 

адреса 
аleksa@

m
f.edu.m

k 
заради 

брзо 
составувањ

е и објавувањ
е на единствена ранг листа на држ

авно ниво.  
РЕЗУЛ

ТАТИ
ТЕ И

 СИ
ТЕ И

Н
Ф

О
РМ

АЦ
И

И
 П

РАТЕТЕ ГИ
 Н

А СТРАН
И

ТЕ Н
А СМ

М
: 

w
w

w
.sm

m
.org.m

k  или; w
w

w
.sm

m
.com

.m
k  
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Н
апом

ена: Н
ајдоцна до 22.03.2014 год. училиш

тата дом
аќини да не известат за бројот 

на натпреварувачи по одделенија, и доколку им
а ученици на албански и турски јазик, 

нивниот број по одделенија да ни се најави на телеф
онот 02 3116053 или во електронска 

ф
орм

а на горенаведените електронски адреси. 
  

Н
а натпреварот ќе бидат дадени 5 задачи кои ќе се вреднуваат со вкупно 100 бода.  

  
И

зборот на задачи ќе биде:  
- 

2 задачи од списанието Н
УМ

ЕРУС во издание на СМ
М

, од рубриките Конкурсни 
задачи и подготвителни задачи за натпревари; 

- 
3 

задачи 
по 

избор 
на 

ком
исијата 

за 
задачи 

за 
натпревари 

во 
основното 

образование при СМ
М

. 
    Скопје, 12.02.2014 година  

 
 

 
 

 
 

 
Со почит, Претседател на СМ

М
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

             П
роф

. Алекса М
алчески 
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Второ соопш
тение за 

V Конгрес на м
атем

атичарите на М
акедонија 

 

 
 

24 – 27 септем
ври 2014 

О
хрид, Република М

акедонија 
 

О
рганизиран од Сојузот на 

м
атем

атичари на М
акедонија  

 
 

П
очитувани колеги,  

  
Со особено задоволство Ве инф

орм
ирам

е дека V Конгрес на м
атем

атичарите на 
М

акедонија ќе се одрж
и во О

хрид од 24 до 27 септем
ври 2014 година во организизација на 

Сојузот на м
атем

атичари на М
акедонија.  

 
О

рганизациониот одбор на V Конгрес на м
атем

атичарите на М
акедонија Ве поканува да 

учествувате на оваа јубилејна средба којаш
то им

а м
еѓународен карактер. Ц

елта на 
Конгресот е да придонесе во развојот на м

атем
атиката и нејзините прим

ени, а и да 
овозм

ож
и 

соработка 
м

еѓу 
научните 

работници 
и 

наставниците 
по 

м
атем

атика 
од 

М
акедонија и светот. 
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  О

БЛ
АСТИ

 
� 

Алгебра 
� 

Веројатност и статистика 
� 

Геом
етрија и диф

еренцијална геом
етрија 

� 
Д

иф
еренцијални равенки 

� 
И

сторија и м
етодика на м

атем
атиката и инф

орм
атиката 

� 
М

атем
атички аспекти на ком

пјутерски науки 
� 

М
атем

атички м
етоди и м

оделирањ
е 

� 
Н

ум
еричка оптим

изација и апроксим
ации 

� 
Реална и ком

плексна анализа 
� 

Топологија и динам
ички систем

и 
� 

Ф
инансиска м

атем
атика, актуарска м

атем
атика и м

оделирањ
е во економ

ија  
� 

Д
руги области  

  
Во рам

ките на Конгресот ќе им
а неколку работилници кои ќе ги опф

атат следниве тем
и: 

� 
Н

аставни планови и програм
и по м

атем
атика, 

� 
Тестирањ

е и оценувањ
е - актуелни трендови во м

атем
атичкото образование, 

� 
О

ткривањ
е и работа со ученици кои се надарени за м

атем
атика, 

� 
Геогебра, 

� 
П

рим
ена на И

КТ во наставата. 
  

П
редлози за други тем

и за работилници се добредојдени. М
ож

ете да го поднесете 
Ваш

иот предлог до претседателот на П
рограм

скиот одбор до 15 април 2014 година.  
 

 
Котизацијата за учесник на работилница којш

то им
а презентација е 40 €, а котизацијата 

за учесник на работилница којш
то нем

а презентација е 10 €. 
 

 
П

резентираните трудови, откако ќе бидат рецензирани, ќе бидат објавени во: 
� 

Зборник на трудови од V конгрес на м
атем

атичарите на М
акедонија, кој ќе биде 

објавен по одрж
увањ

ето на конф
еренцијата, 

� 
М

атем
атички Билтен (Bulletin M

athém
atique de la Société des M

athém
aticiens de la 

République M
acédoine - реф

ериран во M
athem

atical Review
s, Zentralblatt fur 

M
athem

atik и Реф
еративны

й ж
урнал "М

атем
атика"). 

  
О

ф
ицијални јазици на Конгресот се м

акедонски и англиски.  
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  ВАЖ

Н
И

 Д
АТУМ

И
 

 Регистрација:  
15 април 2014 

П
однесувањ

е на предлог за работилница: 
15 април 2014 

П
однесувањ

е на апстракт: 
15 м

ај 2014 
И

звестувањ
е за прифаќањ

е: 
31 м

ај 2014 

Краен рок за плаќањ
е на котизација: 

01 септем
ври 2014 

П
однесувањ

е на целиот труд: 
30 ноем

ври 2014 
 РЕГИ

СТРАЦ
И

ЈА 
 O

n line регистрацијата е достапна на интернет-страницата на Конгресот: 
http://w

w
w

.cm
m

2014.ukim
.edu.m

k 
 КО

ТИ
ЗАЦ

И
ЈА 

  
Котизацијата 

за 
учесниците 

опф
аќа: конф

еренциска торба, книга со апстракти, коктел по свеченото отворањ
е, каф

е 
паузи, една екскурзија, свечена вечера, пристап до сите предавањ

а и работилници, пристап 
до интернет, Зборник на трудови од Конгресот и М

атем
атички билтен, ш

то ќе бидат 
испратени дополнително, по објавувањ

ето. 
 

Котизацијата за придруж
ните лица опф

аќа: коктел по свеченото отворањ
е, една 

екскурзија, свечена вечера и пристап до интернет.  
 

О
рганизациониот одбор на Конгресот одобрува попуст за студенти на претходно 

поднесено барањ
е.  

 
Ве м

олим
е, плаќањ

ето на котизацијата да го направите на следнава см
етка: 

 
П

ри уплатата треба да наведете дека сите банкарски трош
оци се на Ваш

 трош
ок.  

 П
О

Д
Н

ЕСУВАЊ
Е АП

СТРАКТ 
 И

нф
орм

ации за поднесувањ
е апстракт им

а на интернет-страницата на Конгресот.  
    

Учесници 
120 € 

П
ридруж

ни лица 
  30 € 

За плаќањ
а од странство: 

Beneficiary:   SO
JU

Z N
A M

ATEM
ATICARI  

                            N
A M

AKEDO
N

lJA 
Bank nam

e: Kom
ercijalna Banka AD Skopje 

Account: 0270100300114 
IBAN

: M
K07300701003001147 

Indication: Participation fee for CM
M

 2014 

За плаќањ
а од дом

аш
ни банки: 

Kop исник:   CO
JУ3 H

A M
ATEM

ATИ
ЧАРИ

 
                           H

A M
AКЕД

О
Н

И
ЈА 

Бaнка: Кoм
ерцијална банка – АД

 Скопје 
Ж

иро см
етка: 300000001276071 

Ц
ел на уплата: Kотизација за учество на  

                                  CM
M

 2014 
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 М

ЕСТО
 Н

А О
Д

РЖ
УВАЊ

Е Н
А КО

Н
ГРЕСО

Т 
Конгресот ќе се одрж

и во прекрасниот О
хрид, наш

иот бисер на О
хридското Езеро. 

 

 
 ЕКСКУРЗИ

И
 

Ќе бидат организирани неколку екскурзии: 
A. П

елист
ер - Бит

ола - Хераклеа. 
Б. Разгледувањ

е на ст
ариот

 град во О
хрид. 

В. Екскурзија со брод до изворит
е на рекат

а Д
рим

 и м
анаст

ирскиот
 ком

плекс Свет
и 

Н
аум

 на југоист
очнат

а ст
рана од О

хридскот
о Езеро. 

Г. Ст
руга - Вевчани.  

Д
ополнителни инф

орм
ации ќе најдете на: 

 http://w
w

w
.exploringm

acedonia.com
 и http://m

acedoniatim
eless.com

 
 СМ

ЕСТУВАЊ
Е  

Конгресот 
ќе 

се 
одрж

и 
во 

Хотел 
М

етропол 
и 

Хотел 
Белви, 

О
хрид. 

Д
ополнителни 

инф
орм

ации м
ож

ете да најдете на: http://w
w

w
.m

etropol-ohrid.com
.m

k/ .  

 
Ц

еновникот за см
естувањ

е е: 

 
Д

вокреветна соба 
Еднокреветна соба 

Н
оќевањ

е со појадок 
28 € 

38 € 

П
олупансион 

30 € 
40 € 

П
олн пансион 

32 € 
42 € 

 
 

Бројот на еднокреветни соби е ограничен. 
 Резервација за см

естувањ
е м

ож
е да направите на: 

Тел:  
+(389) 46 203001 Ф

ах:  +(389) 46 277212 
Em

ail:  info@
m

etropol-ohrid.com
.m

k, sales@
m

etropol-ohrid.com
.m

k 
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    КО

Н
ТАКТ 

О
рганизационен одбор на V конгрес на м

атем
атичарите на М

акедонија 
Сојуз на м

атем
атичари на М

акедонија  
Бул. Александар М

акедонски бб., П
. Ф

ах 10, 1130 Скопје, Р. М
акедонија 

Тал: +389 75 897 187, +389 70 292 605 
E-m

ail:  cm
m

2014@
ukim

.edu.m
k   

http://w
w

w
.cm

m
2014.ukim

.edu.m
k 

 

П
РО

ГРАМ
СКИ

 О
Д

БО
Р 

О
РГАН

И
ЗАЦ

И
О

Н
ЕН

 О
Д

БО
Р 

 

П
ретседател: 

Н
икита Ш

екутковски 
П

отпретседател: 
Весна М

анова-Ераковиќ 
 

Членови: 
G

abriela Apreutesei, Rom
ania 

Tatjana Atanasova-Pacem
ska, R.M

acedonia 
Toni Chehlarova, Bulgaria 
Anca Croitoru, Rom

ania 
Dragan Djordjevic, Serbia 
Argyris Fellouris, G

reece 
Radu G

ologan, Rom
ania 

M
iloica Jacim

ovic, M
ontenegro 

Petar Kenderov, Bulgaria 
N

ikola Koceic Bilan, Croatia 
Aleksandar Lipkovski, Serbia 

Yuri Lisica, Russia 
Aleksa M

alceski, R. M
acedonia 

G
regory M

akrides, Cyprus 
Vlasta M

atijevic, Croatia 
Rom

eo M
estrovic, M

ontenegro 
Stevan Pilipovic, Serbia 

Doru Stefanesku, Rom
ania 

N
ikola Tuneski, R. M

acedonia 
 

 

П
ретседател: 

Весна М
анова-Ераковиќ 

П
отпретседател: 

Алекса М
алчески 

 

Членови: 
Слаѓана Брсакоска 

Весна Ц
елакоска-Јорданова 

Валентина М
иовска 

Златко П
етковски 

П
етар Соколоски 

Зоран Триф
унов 

Н
икола Тунески 




